
 

Hankkeen sisältö 

Rahoitusuudistusten myötä OKM jakaa rahoitusta ammattikorkeakouluille pelkästään tulospohjaisesti. Kiristyneessä

kilpailutilanteessa Kajaanin ammattikorkeakoulu (KAMK) haluaa kehittää toimintaansa kokonaisvaltaisesti toiminnan

tehostamiseksi ja vaikuttavuuden parantamiseksi.

 

Hankkeessa suunnitellaan ja rakennetaan Kajaanin ammattikorkeakoulun (KAMK) opetukseen aivan uusia

toimintamalleja:

- Kehitetään uusia opetusjärjestelyitä, sujuvoitetaan opintoprosesseja ja -polkuja

- Kehitetään opiskelumotivaatiota ja työllistymistä edistäviä toimintoja

- Yhdistetään ammattiaineiden ja liiketoimintaosaamisen opintokokonaisuuksia

- Edistetään työvaltaista oppimista

 

Jotta uusia toimintamalleja saataisiin käyttöön, on tarpeen:

- Saada hyväksi luettua työssä hankittuja osaamisia opintopisteiksi

- Kyetä siirtyä tiimiopettajuuteen

- Saada liiketalouden opetus aidosti sisään kaikkien koulutusalojen ammattiaineisiin

- Kyetä tehokkaammin vastaamaan yritysten esittämiin tarpeisiin, on tarve käynnistää kehittämiskumppanuuksia

 

Hankkeessa siis kehitetään työn opinnollistamista, tiimiopettajuutta, liiketalouden monialainen opetusta ja

systematisoidaan oppilaitoksen työelämäyhteistyötä. Uudet toimintamallit vaikuttavat ja näkyvät paitsi KAMK:n sisällä

niin myös alueen yrityksissä ja työntekijöissä.

 

Kyseessä on laaja kokonaisuus koulutuksen ja ammattitaidon kehittämiseen sekä elinikäiseen oppimiseen. Läpäiseviä

sisältöjä ovat monikulttuurisuus, sosiaalinen ja sukupuolinen tasa-arvo, tieto- ja viestintäteknologia sekä yrittäjyyden
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näkökulma.

 

Hankkeen tuloksena syntyy

•KAMK työn opinnollistamisen malli -konsepti ja esitys

•KAMK tiimiopettajuuden malli -konsepti ja esitys

•KAMK työelämäyhteistyön malli -konsepti ja esitys

•20 opettajaa koulutettu tiimiopettajuuteen (laajentaminen koko taloon)

•430 alueen yritykseen otettu yhteyttä; tarveselvitykset

•50 yrityksessä 100 asiantuntijatyöpäivää ja 800 opiskelijatyöpäivää

•20 yrityksen kehittämiskumppanuussopimus

•KAMK:n opettajilla osaaminen opinnollistamiseen, KAMK:n opettajilla taitotieto siitä, mitä on tiimiopettajuus, KAMK:n

opettajilla taitotieto siitä, mitä tarkoittaa liiketalouden monialainen opetus, miksi tätä tehdään ja miten tätä opetetaan

•Työelämätietokanta otettu käyttöön

•Julkaisuja

 

Hankkeessa tehostetaan yrityskasvatusta ja helpotetaan opiskelijoiden mahdollisuutta jäädä Kajaaniin

valmistumisensa jälkeen ja täten vahvistaa alueen elinkeinotoimintaa ja ikärakennetta. Hankkeen vaikutus korostuu

alueellisesti myös pitkällä aikavälillä.

 

Hankkeella lisätään kaikkien ikäryhmien yhtäläisiä mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen, kohennetaan työvoiman

tietoja, ammattitaitoa ja pätevyyttä ja edistetään joustavia koulutuspolkuja hankittujen pätevyyksien hyväksynnän

avulla.

 

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat KAMK:n opettajat, opinto-ohjaajat, alueen yritysten työntekijät (ml.

yrittäjät) ja välillisinä kohderyhminä ovat opiskelijat, yhteistyöorganisaatiot koulutuksessa ja muilla aloilla sekä ohjaus-

ja koulutuspalveluiden asiantuntijat. Kaikki nämä kohderyhmät ovat projektin hyödynsaajina. Projektin toiminta

kohdistuu Kainuuseen. Kyse on koulutuksen kehittämisestä sen ytimessä, luokkahuoneissa ja työelämäkohteissa.

 

Uudistettu koulutuksellinen toimintaympäristö rakennetaan niin vahvaksi ja tulokselliseksi, että toiminta jatkuu

hankkeen päätyttyä KAMK:n normaalina toimintana. 2-3 vuoden tähtäimellä hankkeen tulokset juurrutetaan KAMK:n

jokaisen opettajan arkeen. Hankkeen onnistumisen indikaattorina on KAMK:n menestys OKM-mittareilla, joissa osa-

alueina ovat koulutuksen laatu, opiskelijoiden työllistyminen, vetovoimaisuus, monialaisuus, työelämäyhteistyön

toimivuus.

 

Hanke nivoutuu suoraan KAMK:n strategiaan ja vastaa Euroopan sosiaalirahaston toimintalinja 4 (TL4) tavoitteisiin.

Projekti toteutetaan 1.3.2015 – 28.2.2017.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on saapunut 5.5. - 3.9.2014 järjestetyssä avoimessa hankehaussa. Hakemusta on täydennetty

marraskuussa käytyjen neuvottelujen pohjalta.
 

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Kainuu
Seutukunnat

Kajaanin, Kehys-Kainuun
Kunnat

Kajaani, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo, Vaala, Hyrynsalmi, Kuhmo, Puolanka, Suomussalmi
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Osaavan työvoiman saatavuus on elinkeinoelämän toiminnan kannalta keskeinen tekijä. Hanke tukee sekä

opiskelevien että työelämässä toimivien kainuulaisten osaamisen kehittämistä alueen elinkeinoelämän tarpeiden

mukaisesti. Työvaltaisten menetelmien kehittäminen koulutuksessa ja työn opinnollistaminen ovat tärkeitä koulutuksen

kehittämiskohteita, jotta voidaan paremmin huomioida kaikenlaiset oppijat, joustavoittaa ja tehostaa koulutuksen

suorittamista sekä vastata työelämän osaamisvaatimuksiin.

 

OKM:n rahoitus ammattikorkeakouluille on tulosperusteista. Hankkeella haetaan vaikutuksia koulutuksen laatuun,

opiskelijoiden työllistymiseen, oppilaitoksen vetovoimaisuuteen, koulutuksen monialaisuuteen sekä työelämäyhteistyön

toimivuuteen. KAMK:n toiminnan kehittäminen mahdollistaa KAMK:n kilpailukyvyn ylläpidon ja kehittymisen

ammattikorkeakoulutuksen kentällä.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Kainuun rahoitusryhmä 8.12.2014

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 8.12.2014

Maakunnan yhteistyöryhmä 15.12.2014.

Erityiset valintaperusteet: 29/45

Alueelliset valintaperusteet: 8/10

Kainuun maakuntaohjelma: TL 1.3 Osaavan työvoiman saatavuus
 

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 334 997
2 Ostopalvelut 20 000
3 Muut kustannukset 0
4 Flat rate 56 951
Kustannukset yhteensä 411 948
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 411 948

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 329 558 80
2 Kuntien rahoitus 82 390 20
3 Muu julkinen rahoitus 0 0
4 Yksityinen rahoitus 0 0

Rahoitus yhteensä 411 948 100

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 411 948
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 411 948

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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